Résultats meeting LBFA n°L37 — CSDY (LLN) — 25 ao(t

Meeting ouvert

Remarques : NA = Non arrivé, pas de performance va lable.
NG = Non parti, pas de performance.
DIS = Disqualifié.

Cour ses

100 metres TC Hommes Heure:14:25
Série:1 Vent: 0.3

1 9051 Khamiss Eissa Aman 11.35 Jun 88 Q

2 103 VAN RUYCHEVELT Jerome 11.54 Jun 88 CS
3 9053 Gharib Saoud 11.87 Sco 90 Q

4 1130 BACHY Damien 12.00 Sen 78 I

5 1316 NADASI Janos* 12.24 Sen 84 w

6 4075 SPLETINCKX Vincent 12.32 Vét 69 C

100 meétres TC Hommes Heure:14:25
Série:2 Vent : -0.6

1 9054 Al Quili Sultan Saed 12.09 Sco 91 Q
2 1925 BAERTS Matthieu 12.30 Sco 90 S
3 1960 DOTRENGE Maxime 12.34 Sco 90 S
4 1171 VERMEULEN Nicolas 12.56 Sen 83 F
5 9044 Ismail Abdelkirim 12.89 Cad 92 Q
9056 Anbar Abdourahman Mubarak NG Cad 93 QA

100 meétres TC Hommes Heure:14:25
Série:3  Vent:-15

1 9052 Omer Jamal Hussen 12.12 Jun 89 Q
2 9055 Al Sayari Khaled 12.41 Cad 92 Q

3 311 EMOND Robin 13.02 Cad 93 CS
4 9046 Al-Khater Ahmed 13.12 Cad 93 Q

100 metres TC Hommes Heure:14:25
Série:t4  Vent:-15

1 9057 Hussan Abdel Azize 13.34 Cad 93 Q
2 9045 Al-Dossari Abdouilall 13.63 Cad 93 Q
3 133 MISSA Maxime 14.44 Cad 93 CSs

100 metres TC Dames Heure:14:38
Série:l  Vent:-0.9

1 123 TRUSSART Veronique 12.94 Cad 92 CSs
2 961 EGO Caroline 13.17 Sen 86 us

3 9030 Eddoussari Chikha 13.38 Jun 89 Q

4 9027 Venoud Anicha 13.62 Cad 92 Q

5 953  NICAISE Justine 13.87 Sen 86 us

6 9028 Arif Amina 14.17 Sco 91 Q

100 metres TC Dames Heure:14:38
Série:2 Vent: -0.7

1 9024 Emmian Lauren 13.95 Cad 93 Q

2 1884 SCHIEMSKY Vanessa 14.15 Sco 90 C
3 9026 Hamid Amira 14.39 Cad 93 Q

4 129 CHEVALIER Alicia 14.64 Cad 93 CS
5 9025 Naji Maram 14.92 Cad 93 Q
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100 meétres
Série:3

OB WNBE

80 métres
Série:1

abhwNE

80 meétres
Série:2

abhwnNE

80 meétres
Série:1

ab~rwNE

60 métres
Série:1

1
2
3

60 métres
Série:2

A WNPEF

60 métres
Série:1

abhwWwNE

TC Dames Heure:14:38

9035
130
269
231
9034
169

Vent: 0.0

9048
9049
9047
9050
5681
5570

Vent: 0.0

5565
5685
5822
5586
5572
5824

Vent: 0.0

4718
5008
4597
5041
4599

2886
2898
3331
2988
2887

3176
2872
2877
2883

2445
2407
2408
2415
2671
2782
4524

Vent: -0.6

Graud Jouti

CARLIER Tiphaine
KIASS Yasmina
PATERNOTTE Alexia
Mosaab Zahra
WYNANT Aurelie

Min Hommes Heure:15:50

Al-Rumini Dham
Al-Souaidi Farhan
Al-Jassim Omar

Al Dossari Mohamed Kifah
HAMENDE Olivier
BONKOWSKI Martin

Min Hommes Heure:15:50

JOANNES Loic
DESSART Francois
JEAN Jerome

DE WAELE Romain
DEPRE Gabriel

VAN DEN BROECK Alec

Min Dames Heure:14:55

RIXHON Helene
FRANIC Mailys
HUBERT Fanny
CHAVEE Margot
HUBERT Hannelore

Pup Hommes Heure:15:06

FONTAINE Tanguy
DE WAELE Nicolas
FRANIC Justin
WILMS Quentin
FLOCK Batiste

Pup Hommes Heure:15:06

MERCELIS Lucas
VRIAMONT Felicien
BROSTEAUX Killian
STOUFFS Brieuc

Pup Dames Heure:15:11

LONGFILS Megane
OLLEVIER Joy
JOANNES Marie
GILLAIN Alice
JANSSENS Sophie
DUROISIN Amandine
WILLEKENS Helene

13.90

15.20
15.30
15.54
15.68
16.16

10.55
10.70
11.42
11.48
11.56
NG

11.68
11.85
12.90
13.06
13.22
NG

11.62
12.23
12.60
13.48
13.50

9.46
9.59
10.56
NG
NG

9.71

10.09

10.15
12.11

9.13
9.50
9.86

10.82

11.19
NG
NG
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60 métres

Série:1
1 65 WLODAWER Alex 9.76 99 RIWA
2 142 LENAERTZ Florent 9.78 98 CSDY
3 146 SOREE Martin 11.09 98 CSDhY
153 DELIMOY Gil NG 98 CSDhY
148 LUCAS DE COUVILLE Gregoir NG 98 CSDhY
145 BONKOWSKI Olivier NG 99 CSDhY
60 métres Ben Hommes Heure:15:33
Série:2
1 147 GILLAIN Jonas 10.98 98 CSDY
2 152 COLLE Florien 11.11 99 CSDY
3 282  WILQUET Antoine 11.19 98 CSDY
4 239 DESSART Thibault 11.34 98 CSF
5 151 CARLIER Nathan 12.44 99 CSDhY
6 744 BERTRAND Guillaume 12.87 01 CSDhY
60 métres Ben Dames Heure:15:33
Série:1
1 342 JANSSENS Lea 10.66 98 FLEU
2 231 FORET Marion 10.85 98 CSDY
3 469 BUISSIN Lisa 11.93 01 CSDY
4 2107 JANSSENS Helene 12.42 01 FLEU
5 6828 BERTRAND Catherine 12.87 99 CSDhY
800 metres TC Hommes Heure:16:14
Série:1
1 1221 NANIWE Gilles 2:04.53 Sen 73 W
2 7558 ABBAD Omar* 2:04.72 Vét 72 C
3 1860 DELGUSTE Martin 2:05.30 Sco 91 C
4 1608 HALLOUZI Jamal 2:07.94 Sen 81 W
5 1379 CARATZICOS Costis 2:10.41 Sen 85 C
6 1241 GALANTE Fabian 2:10.51 Sen 87 C
7 1305 ZEIDLER Quentin 2:10.89 Sen 84 C
800 metres TC Hommes Heure:16:14
Série:2
1 3719 SNEESSENS Marc 2:11.13 Vét 62 C
2 3714 EMOND Gilles 2:13.91 Vét 62 C
3 1812 PIRAUX Olivier 2:16.65 Sco 90 C
4 152 SCARNIET Francois 2:19.81 Cad 93 AC
5 3819 LAMBERT Carl 2:21.36 Vét 63 C
6 448 BEAUDELOT Jeremy 2:25.77 Cad 92 CSs
7 202 LAMBERT Kevin 2:29.08 Cad 92 CS
400 metres TC Hommes Heure:16:42
Série:1
1 9042 Al-Manai Rashid 50.47 Jun 88 Q
2 1355 THONAR Julien 50.62 Sen 85 W
3 1223 RAETS Michael 51.31 Sen 84 R
4 9051 Khamiss Eissa Aman 51.31 Jun 88 Q
5 9052 Omer Jamal Hussen 51.58 Jun 89 Q
400 metres TC Hommes Heure:16:42
Série:2
1 9053 Gharib Saoud 52.18 Sco 90 Q
2 1467 SANDERS Benjamin 52.58 Sen 86 R
3 1420 SWINE Harold 52.92 Sen 86 R
4 1162 JARA ALFAYA Antonio* 52.93 Sen 76 R
5 103 VAN RUYCHEVELT Jerome 55.64 Jun 88 CS

Ben Hommes Heure:15:33
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400 metres TC Hommes Heure:16:42
Série:3

1 311 EMOND Robin 58.50
2 4061 GILLET Etienne 58.67
3 152 SCARNIET Francois 61.08
4 1839 DUQUESNE Jean Philippe 61.61
1063 PREVOT Jerome NG
400 metres TC Dames Heure:16:55
Série:1
1 13 BIHAIN Amelie 65.65
2 9028 Arif Amina 69.00 Sco
3 2392 BLAUDE Marie Anne 70.77
4 9029 Ismail Douana 71.00
400 metres TC Dames Heure:16:55
Série:2
1 94 BONJEAN Florence 64.90
2 190 VERBEKE Julie 67.47
3 9025 Naji Maram 71.76

1000 metres Min Hommes Heure:17:05
Série:1

1 5822 JEAN Jerome 3:44.94
5570 BONKOWSKI Martin NG
1000 metres Min Dames Heure:17:30
Série:1
1 4597 HUBERT Fanny 3:40.38
2 5041 CHAVEE Margot 3:50.55
3 5008 FRANIC Mailys 4:11.51
3000 metres JSV Hommes SCOLAIRE Heur
Série:1
1 4282 BERTRAND Philippe 10:43.86
1860 DELGUSTE Martin NA
1379 CARATZICOS Costis NA
3000 metres JSV Dames SCOLAIRE Heure
Série:1
1 1991 NYS Deborah 12:52.38
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Concours

saut a la perche Min Hommes Heure:15:16

5570 BONKOWSKI Martin NG 94 CSDhY
5824 VAN DEN BROECK Alec NG 94 CSDhY
1 5565 JOANNES Loic 1.90m 94 CSDhY
2 5685 DESSART Francois 1.90m 95 CSF
3 5586 DE WAELE Romain 1.60m 94 CSDY
saut a la perche Cad Hommes Heure:15:15
1 510 ART Arnaud 3.30m 93 ACO
lancement du javelot 700g Sco Hommes Heure:14:49
1 2153 VERDEYEN Victor 31.38 91 WS
saut en longueur Pup Hommes Heure:14:43
2887 FLOCK Batiste NG +0.0 97 CSs
2988 WILMS Quentin NG +0.0 97 CSs
1 2886 FONTAINE Tanguy 3.91m +0.0 96 CSD
2 3176 MERCELIS Lucas 3.58m +0.0 97 CsD
3 2872 VRIAMONT Felicien 3.53m +0.0 97 CsD
4 2898 DE WAELE Nicolas 3.46m +0.0 96 CSD
5 3331 FRANIC Justin 3.46m +0.0 97 CsSD
6 2877 BROSTEAUX Killian 3.36m +0.0 97 CsD
7 2883 STOUFFS Brieuc 2.99m +0.0 97 CsD
saut en hauteur Min Dames Heure:15:18
1 5008 FRANIC Mailys 1.30m 94 CSDhY
2 4718 RIXHON Helene 1.25m 95 USBW
3 4599 HUBERT Hannelore 1.10m 95 ARCH
4 4597 HUBERT Fanny 1.10m 94 ARCH
5 5041 CHAVEE Margot 1.05m 94 CSDhY
lancement du poids 4,000k TC Dames Heure:14:22
1 9041 Khamiss Jamila 7.17 Sen 86 Q
2 9040 Badr Rima 6.70 Sco 90 Q
saut en longueur Ben Hommes Heure:15:23
145 BONKOWSKI Olivier NG +0.0 99 CsD
153 DELIMOY Gil NG +0.0 98 CSD
148 LUCAS DE COUVILLE Gregoir NG +0.0 98 CSD
1 65 WLODAWER Alex 3.64m +0.0 99 RIWA
2 142 LENAERTZ Florent 3.56m +0.0 98 CSDhY
3 282  WILQUET Antoine 3.17m+0.0 98 CSDY
4 146 SOREE Martin 3.08m +0.0 98 CSDhY
5 152 COLLE Florien 3.04m +0.0 99 CSDhY
6 147  GILLAIN Jonas 2.71m+0.0 98 CsSDhY
7 239 DESSART Thibault 2.68m +0.0 98 CSF

CSDY - 25 ao(t 2007 - Meeting 137 — www.csdyle.be
Meeting ouvert

e
L'esplanade =
[ e ’-

<<<<=<=<=

DY
DY

ATR
ATR

< < =<

Page 5/8



lancement du poids 4,000k Cad Hommes Heure:15:06

1 366 DENIS Romain 8.60
2 359 TRGO Aurelien 8.20

saut en hauteur TC Dames Heure:16:14

1 301 VAN DE WOUWER Charline

2 123 TRUSSART Veronique

3 129 CHEVALIER Alicia 1.40m Cad
4 130 CARLIER Tiphaine 1.30m Cad
5 1910 WYNANT Stephanie 1.30m Sco
6 9036 Ali Chikha 1.30m Sco

7 9037 Maarij Mouza 1.25m Sco

8 9032 Ismail Meryem 1.15m Cad

lancement du javelot 800g JSV Hommes Heure:15:51

1 1439 SWOBODA Frederic

2 100 EGO Laurent 43.84

3 1450 LAHAYE Jean Guillaume

4 1171 VERMEULEN Nicolas

5 3819 LAMBERT Carl 26.27
6 7555 KUMPS Jose 25.18
7 3986 JEAN Bernard 24.38

saut en longueur Min Hommes Heure:15:45

5570 BONKOWSKI Martin NG
5824 VAN DEN BROECK Alec NG
1 9048 Al-Rumini Dham 4.24m +0.0
2 9050 Al Dossari Mohamed Kifah 4.19m +0.0
3 5565 JOANNES Loic 4.11m +0.0
4 9047 Al-Jassim Omar 3.90m +0.0
5 5685 DESSART Francois 3.77m+0.0
6 5572 DEPRE Gabiriel 3.55m +0.0
7 5586 DE WAELE Romain 3.53m +0.0
5681 HAMENDE Olivier GP

lancement du poids 5,000k Sco Hommes Heure:15:47

1 2153 VERDEYEN Victor

saut a la perche TC Dames Heure:17:08

1966 MAROT Lucile GP

412 RENIER Laurine 2.80m Cad
989 LILIEN Anouk 2.80m Sen
151 BRUYERE Emilie 2.60m Jun

1884 SCHIEMSKY Vanessa

1885 LEMAHIEU AURELIE

~NOoO O~ WNPE
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lancement du javelot 600g Cad Hommes Heure:16:19

1 133 MISSA Maxime 30.37
2 311 EMOND Robin 29.70
3 366 DENIS Romain 21.09
4 359 TRGO Aurelien 17.01
saut en hauteur Pup Dames Heure:16:39
4524 WILLEKENS Helene NG
2782 DUROISIN Amandine GP
1 2445 LONGFILS Megane 1.17m
2 2408 JOANNES Marie 1.05m
3 2407 OLLEVIER Joy 1.00m
4 2671 JANSSENS Sophie 1.00m
5 2415 GILLAIN Alice 0.90m

saut en longueur TC Dames Heure:17:55

93 CSDY
93 CSDhYy
93 CABW
93 CABW

96 CSDY
96 CSDYy

96 USBW
97 CSDY
96 CSDY
96 FLEU
97 CSDY

411m+0.4 Cad 92

1 961 EGO Caroline 5.09m+1.9 Sen 86
2 9031 Thomas Rima 4.84m+2.0 Cad 93
3 9035 Graud Jouti 481m+2.0 Cad 92

4 9027 Venoud Anicha 473m+1.9 Cad 92
5 9024 Emmian Lauren 454m+0.0 Cad 93
6 953 NICAISE Justine 4.42m+0.4 Sen 86
7 129 CHEVALIER Alicia 436m+1.8 Cad 93
8 9026 Hamid Amira 4.32m+0.4 Cad 93

9 301 VAN DE WOUWER Charline

10 1910 WYNANT Stephanie 3.99m-0.5 Sco 9
11 130 CARLIER Tiphaine 3.96m+0.6 Cad 93
12 2518 ELIAS Isabelle 3.94m+0.1 Vét 6

13 9036 Ali Chikha 3.91m+0.5 Sco 9

14 9032 Ismail Meryem 3.83m-0.6 Cad 9

15 9033 Badr Dina 3.80m-0.3 Cad 9

16 269 KIASS Yasmina 3.77m-0.3 Cad 93
17 9034 Mosaab Zahra 3.47m-0.2 Cad 9
18 169 WYNANT Aurelie 3.34m+0.7 Cad 93
19 9040 Badr Rima 3.33m-05 Sco 9

20 9037 Maarij Mouza 2.74m+0.6 Sco 9

lancement du poids 3,000k Cad Dames Heure:16:26

1 9038 Arif Fatima 7.34

2 9039 Eddoussart Aicha 6.73
saut en hauteur Ben Dames Heure:16:50

469 BUISSIN Lisa NG

2107 JANSSENS Helene GP

1 342 JANSSENS Lea 0.95m

2 231 FORET Marion 0.90m
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saut en longueur TC Hommes Heure:18:43

1960 DOTRENGE Maxime NG +0.0 Sco 90 SMAC
9056 Anbar Abdourahman Mubarak NG +0.0 Cad 93 QATR
405 TCHEREPACHIN Adrien NG +0.0 Cad 93 A RCH
1 9042 Al-Manai Rashid 7.09m-0.2 Jun 88 QATR
2 9043 Al-Sheikh Tarek 6.29m +0.2 Jun 89 QATR
3 9054 Al Quili Sultan Saed 598m+0.5 Sco 91 QATR
4 9055 Al Sayari Khaled 5.63m-0.4 Cad 92 QATR
5 9057 Hussan Abdel Azize 5.41m-0.7 Cad 93 QATR
6 1925 BAERTS Matthieu 5.37m-0.2 Sco 90 SMAC
7 1450 LAHAYE Jean Guillaume 5.26m+1.0 Sen 87 CsDY
8 9046 Al-Khater Ahmed 5.00m+1.2 Cad 93 QATR
9 1171 VERMEULEN Nicolas 483m-0.3 Sen 83 FLEU
10 9045 Al-Dossari Abdouilall 476m+1.0 Cad 93 QATR
11 7555 KUMPS Jose 474m-0.4 Vét 49 CSDhY
12 9044 Ismail Abdelkirim 4.45m-0.5 Cad 92 QATR
lancement du javelot 600g TC Dames Heure:17:30
1 953  NICAISE Justine 27.89 Sen 86 us
2 1910 WYNANT Stephanie 21.69 Sco 91 U
lancement du poids 3,000k Min Hommes Heure:17:29
5570 BONKOWSKI Martin NG 94 CSDhY
5824 VAN DEN BROECK Alec NG 94 CSDhY
5572 DEPRE Gabriel NG 95 CSDhY
1 5685 DESSART Francois 6.88 95 CSF
2 5822 JEAN Jerome 5.16 94 FLEU
lancement du poids 6,000k Jun Hommes Heure:18:09
1 100 EGO Laurent 11.47 88 UsSBW
lancement du poids 7,260k SV Hommes Heure:18:11
1 1450 LAHAYE Jean Guillaume 9.74 Sen 87 C
2 3720 VERMAUT Jean Louis 9.49 Vét 59 C
3 1109 BERTEAU Simon 9.25 Sen 87 S
4 1063 PREVOT Jerome 8.68 Sen 74 U
5 4075 SPLETINCKX Vincent 7.82 Vét 69 C
6 3986 JEAN Bernard 7.70 Vét 59 F
7 3714 EMOND Gilles 7.65 Vét 62 C
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